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LISTA KONKURSOWA 07/2022 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

LUBEKA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 18.06.2022 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 806261 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 9  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 118 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 30 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-16:17:19 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1277.50 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:06:28 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1184.68 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.49m.26s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                             - 2 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│NrK GOL│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  29- 9- 5 C  312014 0 16:17:19 1277.50   80.00   80.00         801394 

    2 KASPEROWICZ JANUSZ      24-10- 5 M  343018 0 16:16:47 1273.57   79.45   79.45         798254 

    3 KASPEROWICZ JANUSZ      < 2>   9 M  343017 1 16:16:50 1273.47   78.90   78.90                

    4 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 2>   5 C  312012 0 16:21:10 1269.70   78.34   78.34                

    5 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 3>   6 C  312011 0 16:24:36 1262.83   77.79   77.79                

    6 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 4>  13 S  312021 0 16:30:37 1250.97   77.24   77.24                

    7 GRZYBOWSKI WOJCIECH     10- 1- 1 S  318022 1 16:35:40 1249.20   76.69   76.69         806567 

    8 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    13- 5- 5 S  308012 1 16:34:42 1249.03   76.14   76.14         805247 

    9 KASPEROWICZ JANUSZ      < 3>  11 M  343022 1 16:29:11 1248.87   75.59   75.59                

   10 OSTROWSKI JAROSŁAW      10- 1- 1 S  348011 0 16:41:01 1242.64   75.03   75.03         808978 

   11 KASPEROWICZ JANUSZ      < 4>  12 S  343005 1 16:33:23 1240.71   74.48   74.48                

   12 KASPEROWICZ JANUSZ      < 5>  14 M  343012 1 16:34:02 1239.46   73.93   73.93                

   13 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 5>  17 M  312006 0 16:37:39 1237.39   73.38   73.38                

   14 KASPEROWICZ JANUSZ      < 6>  15 C  343019 0 16:38:02 1231.81   72.83   72.83                

   15 KASPEROWICZ JANUSZ      < 7>  16 S  343010 1 16:38:16 1231.37   72.28   72.28                

   16 KASPEROWICZ JANUSZ      < 8>  18 M  343030 1 16:42:10 1224.00   71.72   71.72                

   17 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 6>  24 C  312022 1 16:45:39 1222.29   71.17   71.17                

   18 KASPEROWICZ JANUSZ      < 9>  27 C  343029 0 16:43:16 1221.94   70.62   70.62                

   19 KONDRACKI DARIUSZ       16- 1- 1 S  316036 0 17:01:08 1212.49   70.07   70.07         813745 

   20 WARAKSA JÓZEF            2- 1- 1 S  314002 1 16:53:49 1210.30   69.52   69.52         803417 

   21 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 2>  22 S  308011 0 16:56:13 1208.69   68.97   68.97                

   22 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 3>  23 C  308020 0 16:57:25 1206.51   68.41   68.41                

   23 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 4>  29 M  308030 0 16:57:36 1206.18   67.86   67.86                

   24 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 7>  26 S  312010 0 16:57:43 1200.20   67.31   67.31                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   25 LULKA WOJCIECH           4- 1- 1 C  312007 0 17:04:40 1199.85   66.76   66.76         809502 

   26 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 8>  30 M  343007 0 17:00:44 1194.80   66.21   66.21                

   27 KASPEROWICZ JANUSZ      <10>---- C  302011 0 16:58:28 1194.16   65.66   65.66                

   28 DĘBICKI KRZYSZTOF       10- 1- 1 C  308022 0 17:07:55 1193.73   65.10   65.10         809247 

   29 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 5>---- C  312017 0 17:04:47 1193.34   64.55   64.55                

   30 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  < 9>---- M  308013 0 17:06:28 1184.68   64.00   64.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   31 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 6>---- S  312008 1 17:09:59 1184.22                                

   32 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  <10>---- M  307010 1 17:06:48 1184.09                                

   33 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  <11>---- S  318037 0 17:09:15 1179.82                                

   34 LULKA WOJCIECH          < 2>---- C  316002 0 17:17:35 1177.31                                

   35 GRZYBOWSKI WOJCIECH     < 2>---- C  312018 0 17:18:30 1171.48                                

   36 KONDRACKI DARIUSZ       < 2>---- M  343011 1 17:26:00 1169.17                                

   37 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  <12>---- M  302006 0 17:22:38 1157.03                                

   38 KASPEROWICZ JANUSZ      <11>---- M  343021 0 17:25:53 1147.11                                

   39 DĘBICKI KRZYSZTOF       < 2>---- C  302007 0 17:36:40 1145.16                                

   40 KASPEROWICZ JANUSZ      <12>---- M  343004 0 17:27:38 1144.23                                

   41 DĘBICKI KRZYSZTOF       < 3>---- C  348019 0 17:38:45 1141.79                                

   42 KASPEROWICZ JANUSZ      <13>---- S  316001 1 17:33:08 1135.28                                

   43 OSTROWSKI JAROSŁAW      < 2>---- S  312009 0 17:52:07 1120.29                                

   44 KONDRACKI DARIUSZ       < 3>---- S  308024 0 18:10:14 1099.31                                

   45 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  <13>---- S  343031 0 18:00:44 1096.70                                

   46 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 7>---- C  316018 0 18:06:17 1093.66                                

   47 KASPEROWICZ JANUSZ      <14>---- C  316003 0 18:00:35 1092.63                                

   48 KONDRACKI DARIUSZ       < 4>---- M  312028 1 18:20:27 1084.34                                

   49 KONDRACKI DARIUSZ       < 5>---- C  343027 0 18:22:29 1081.41                                

   50 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  <14>---- M  308031 1 18:21:29 1066.42                                

   51 KASPEROWICZ JANUSZ      <15>---- S  318029 1 18:29:47 1050.63                                

   52 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ    < 8>---- C  312025 0 18:44:47 1039.32                                

   53 GRZYBOWSKI WOJCIECH     < 3>---- C  316017 1 18:48:30 1036.05                                

   54 RZEPNY M. - STAŃCZUK M  <15>---- M  302010 0 18:45:26 1033.48                                

   55 KONDRACKI DARIUSZ       < 6>---- M  302002 1 19:00:40 1029.19                                

   56 DĘBICKI KRZYSZTOF       < 4>---- C  0 18:56:34 1028.83                                

   57 DĘBICKI KRZYSZTOF       < 5>---- S  1 19:09:11 1012.59                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   5   30   35    386.75   969.77  1356.52  

      2 KASPEROWICZ JANUSZ       5   30   35    382.35   957.41  1339.76  

      3 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     5   29   34    345.93   867.40  1213.33  

      4 OSTROWSKI JAROSŁAW       1   24   25     75.03   713.28   788.31  

      5 GRZYBOWSKI WOJCIECH      1   24   25     76.69   684.79   761.48  

      6 KONDRACKI DARIUSZ        1   23   24     70.07   620.11   690.18  

      7 DĘBICKI KRZYSZTOF        1   19   20     65.10   495.79   560.89  

      8 LULKA WOJCIECH           1    8    9     66.76   258.21   324.97  

      9 WĄDOŁOWSKI ANDRZEJ           16   16             314.59   314.59  

     10 WARAKSA JÓZEF            1    4    5     69.52   158.74   228.26  

     11 LASKOWSKI STANISŁAW           6    6             180.79   180.79  

     12 MUCHA ANDRZEJ                 2    2              33.18    33.18  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   6    232.26  2420.36 

       2 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   6    230.68  2420.36 

       3 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     1   6    218.70  2428.80 

       4 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   1   6    218.66  2409.98 

       5 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     0   6    192.33  2222.72 

       6 DĘBICKI KRZYSZTOF        0   5    215.19  2452.97 

       7 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   5    210.11  2137.76 

       8 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   5    205.07  2218.43 

       9 KASPEROWICZ JANUSZ       0   5    200.60  2124.39 

      10 KASPEROWICZ JANUSZ       1   5    168.78  1819.03 

      11 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   5    155.21  1814.32 

      12 KASPEROWICZ JANUSZ       0   5    146.23  1595.40 

      13 KASPEROWICZ JANUSZ       0   4    207.71  2128.70 

      14 OSTROWSKI JAROSŁAW       0   4    198.35  2171.73 

      15 KASPEROWICZ JANUSZ       0   4    186.08  1924.73 

      16 KASPEROWICZ JANUSZ       1   4    183.20  1924.73 

      17 KASPEROWICZ JANUSZ       0   4    152.48  1599.71 

      18 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   4    145.14  1630.60 

      19 OSTROWSKI JAROSŁAW       1   4    128.33  1447.10 

      20 GRZYBOWSKI WOJCIECH      1   4    127.68  1363.42 

      21 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   1   4    124.95  1417.03 

      22 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   1   4    116.53  1200.19 

      23 KASPEROWICZ JANUSZ       1   4    112.11  1227.41 

      24 KASPEROWICZ JANUSZ       0   4    109.74  1227.41 

      25 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     1   4    107.94  1141.68 

      26 OSTROWSKI JAROSŁAW       1   4    103.43  1230.35 

      27 DĘBICKI KRZYSZTOF        0   4    102.05  1160.65 

      28 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   4     96.93  1031.14 

      29 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     0   4     91.61  1042.88 

      30 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     0   4     89.74  1042.88 

      31 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     0   3    161.54  1771.81 

      32 GRZYBOWSKI WOJCIECH      1   3    133.57  1399.15 

      33 KASPEROWICZ JANUSZ       1   3    131.67  1350.11 

      34 KASPEROWICZ JANUSZ       0   3    127.72  1445.43 

      35 KASPEROWICZ JANUSZ       0   3    113.83  1152.19 

      36 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3    113.65  1348.00 

      37 OSTROWSKI JAROSŁAW       1   3    109.60  1183.53 

      38 KASPEROWICZ JANUSZ       0   3    108.31  1136.40 

      39 KASPEROWICZ JANUSZ       1   3    104.41  1126.48 

      40 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3    102.80  1231.02 

      41 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3     99.46  1231.02 

      42 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3     91.66  1061.98 

      43 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     1   3     90.03   973.18 

      44 KASPEROWICZ JANUSZ       1   3     87.85   919.85 

      45 KONDRACKI DARIUSZ        1   3     84.64   989.31 

      46 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3     74.93   855.52 

      47 KONDRACKI DARIUSZ        0   3     74.57   789.07 

      48 GRZYBOWSKI WOJCIECH      0   3     73.56   770.02 

      49 KONDRACKI DARIUSZ        0   3     72.78   789.07 

      50 KONDRACKI DARIUSZ        0   3     72.64   890.53 

      51 DĘBICKI KRZYSZTOF        1   3     69.60   781.82 

      52 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     0   3     68.86   865.96 

      53 GRZYBOWSKI WOJCIECH      1   3     66.96   869.63 

      54 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     0   3     65.44   767.09 

      55 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3     57.57   649.78 

      56 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     1   3     56.75   657.00 

      57 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   0   3     55.51   649.78 

      58 WĄDOŁOWSKI ANDRZEJ       0   3     54.74   693.92 

      59 WĄDOŁOWSKI ANDRZEJ       0   3     54.07   693.92 

      60 KASPEROWICZ JANUSZ       1   2    127.45  1382.80 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KASPEROWICZ JANUSZ       5   26   31    355.87   861.68  1217.55  

      2 RZEPNY M. - STAŃCZUK M   5   25   30    384.54   752.92  1137.46  

      3 GRZYBOWSKI ARKADIUSZ     4   25   29    278.07   650.10   928.17  

      4 OSTROWSKI JAROSŁAW       1   20   21     75.03   610.76   685.79  

      5 GRZYBOWSKI WOJCIECH      1   18   19     76.69   497.36   574.05  

      6 DĘBICKI KRZYSZTOF        1   18   19     65.10   478.55   543.65  

      7 KONDRACKI DARIUSZ        1   14   15     70.07   389.80   459.87  

      8 LULKA WOJCIECH           1    7    8     66.76   240.83   307.59  

      9 WĄDOŁOWSKI ANDRZEJ           11   11             212.90   212.90  

     10 LASKOWSKI STANISŁAW           5    5             162.79   162.79  

     11 WARAKSA JÓZEF            1    2    3     69.52    92.30   161.82  

     12 MUCHA ANDRZEJ                 2    2              33.18    33.18  

 


